ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ HOÀNH SƠN

Số: 24/TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hoành Sơn, ngày 18 tháng 8 năm 2023

THÔNG BÁO
Về việc niêm yết công khai Danh mục 03 (Ba) thủ tục hành chính (cấp xã) bị
bãi bỏ lĩnh vực quản lý công sản thuộc phạm vi, chức năng quản lý của Sở

Tài chính trên Bảng niêm yết TTHC Bộ phận Tiếp nhận và Trả kết quả
xã Hoành Sơn

Thực hiện Quyết định số 1678/QĐ-UBND ngày 14/8/2023 của Chủ tịch
UBND tỉnh Hải Dương về việc công bố danh mục thủ tục hành mới ban hành,
danh mục thủ tục hành chính và quy trình nội bộ giải quyết thủ tục hành chính bị
bãi bỏ thuộc phạm vi, chức năng quản lý của Sở Tài chính.

UBND xã Hoành Sơn thông báo về việc niêm yết công khai Danh mục
niêm yết công khai 03 (Ba) thủ tục hành chính (cấp xã) mới ban hành lĩnh vực
quản lý công sản thuộc phạm vi, chức năng quản lý của Sở Tài chính trên Bảng
niêm yết THC Bộ phận Tiếp nhận và Trả kết quả xã Hoành Sơn cụ thể như sau:

1. Niêm yết công khai 03 (Ba) thủ tục hành chính (cấp xã) bị bãi bỏ lĩnh vực
quản lý công sản thuộc phạm vi, chức năng quản lý của Sở Tài chính:

(Có danh mục TTHC kèm theo).
2. Giao Công chức chuyên môn Văn phòng-Thống kê và Bộ phận Tiếp

nhận và Trả kết quả xã Hoành Sơn thực hiện rà soát, niêm yết TTHC.
Văn phòng HĐND-UBND, thành viên UBND xã, cán bộ, công chức,

chuyên môn và các đơn vị liên quan căn cứ danh mục TTHC thực hiện./.
Nơi nhận:
- Lãnh đạo, Công chức, chuyên môn, UBND xã;
- Các đơn vị có liên quan;
- Đài truyền thanh;
- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Trần Đức Bền

Phụ lục III
DANH MỤC QUY TRÌNH NỘI BỘ GIẢI QUYẾT THỦ TỤC HÀNH CHÍNH

BỊ BÃI BỎ THUỘC PHẠM VI, CHỨC NĂNG QUẢN LÝ CỦA SỞ TÀI CHÍNH
(Kèm theo Quyết định số 1678/QĐ-UBND ngày 18/8/2023 của Chủ tịch UBND tỉnh)

III THỦ TỤC HÀNH CHÍNH CẤP XÃ

TT Tên thủ tục hành chính Tên VBQPPL quy định việc bãi bỏ thủ tục hành
chính

Ghi
chú

1 Quyết định điều chuyển tài sản công

2 Quyết định thanh lý tài sản công

3 Quyết định tiêu huỷ tài sản công

Quyết định số 1613/QĐ-BTC ngày 31/7/2023 của Bộ Tài chính
về việc công bố thủ tục hành chính bị bãi bỏ lĩnh vực Quản lý
công sản thuộc phạm vi chức năng quản lý của Bộ Tài chính

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-18T14:25:42+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Đức Bền<tranducben@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-18T14:28:19+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Ủy ban nhân dân xã Hoành Sơn<hoanhson.kinhmon@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-18T14:28:29+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Ủy ban nhân dân xã Hoành Sơn<hoanhson.kinhmon@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!